[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2018  №136
О внесении изменений в постановление

 администрации от 30.05.2016г. №53

«Об утверждении порядка принятия

решения о признании безнадежной к

 взысканию задолженности по платежам

 в бюджет МО «Фалилеевское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 6 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, протестом Кингисеппской городской прокуратуры от 26.10.2018г. №7-68-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести изменение Порядок принятия решения о признании безнадежной к  взысканию задолженности по платежам в бюджет МО «Фалилеевское сельское поселение»:

1.1. Пункт 1 порядка читать в следующей редакции:

 «Настоящие Общие требования не распространяются на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле».
2.   В течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Фалилеевское сельское поселение»:                         С.Г. Филиппова
1